
平成２８年７月吉日

関係各位

和歌山県立桐蔭中学校・桐蔭高等学校

校 長 岸 田 正 幸

文部科学省研究開発学校 最終年次研究発表会のご案内（一次案内）

盛夏の候 関係各位の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では平成 25 年度より文部科学省研究開発学校の指定を受け、「進学を

主とする普通科系高等学校（中高一貫校）におけるキャリア教育」をテーマに研

究を進めてまいりました。

研究指定の最終年次を迎え、その取組のまとめとして、研究開発学校最終年次

研究発表会を下記のとおり開催いたします。ご多用のこととは存じますが、多く

の皆様にご参加いただき、ご指導ご助言を賜りますよう謹んでご案内申し上げま

す。なお詳細につきましては、後日２次案内にてご案内いたします。

記

１ 期 日 平成２８年１１月１９日（土） １２：３０～１７：００予定

２ 場 所 和歌山県立桐蔭中学校・桐蔭高等学校体育館および各ＨＲ教室

住所 〒640-8137 和歌山市吹上5－6－18

３ 主 題 「進学を主とする普通科系高等学校（中高一貫校）におけるキャリ

ア教育」

４ 内 容 研究発表、公開授業中１～高３（キャリア桐の葉Ⅰ～Ⅵ）

パネルディスカッション、記念講演（講師未定）

５ お問い合わせ

和歌山県立桐蔭中学校・桐蔭高等学校

TEL 073-436-1366 FAX 073-423-8033

６ 参加申込み

９月中旬発送予定の２次案内にてご案内いたします。


